
Klubska lestvica 2020              Generalni spozor

Upoštevanih rezultatov: 3 od 2

BRUTO MOŠKI

Ime in priimek 1 2 3 4 5 Skupaj Tekem
Povpreč

no
1 UREK Vladimir 28 28 56 2 28

2 ŠAŠEK Franc 30 22 52 2 26

3 PELKO Gašper 23 25 27 52 2 26

4 MARTINČIČ Andrej 20 26 25 51 2 25,5

5 ŠEHIČ Šemso 26 24 24 50 2 25

6 JASNIČ Miro 23 22 25 48 2 24

7 URŠIČ Iztok 23 25 14 48 2 24

8 LAMPE Milan 22 21 43 2 21,5

9 AŠ Matevž 18 23 41 2 20,5

10 GORENC Andrej 16 22 38 2 19

11 ZAJC Božidar 18 19 37 2 18,5

12 CERLE Jože 16 19 17 36 2 18

13 ISKRA Blaž 35 35 1 35

14 MARINČ Jože 19 9 15 34 2 17

15 DULAR Dušan 12 15 17 32 2 16

16 POGORELEC Tomaž 12 19 31 2 15,5

17 LAVRIH Matjaž 12 16 28 2 14

18 JAKŠE Jože 12 7 16 28 2 14

19 LAVRIH Anže 9 16 25 2 12,5

20 SOBOČAN Miro 11 11 13 24 2 12

21 STRASBERGER Lev 13 11 24 2 12

22 MIKLAVČIČ Peter 11 11 22 2 11

23 GRUDEN Tomaž 21 21 1 21

24 SADEK Rudi 19 19 1 19

25 ZAJC Franc 9 9 18 2 9

26 MELE Milan 9 9 18 2 9

27 ATELŠEK Ciril 17 17 1 17

28 KRNC Bojan 15 15 1 15

29 BOŽIČ Boštjan 9 6 15 2 7,5

30 HRIBAR Jože 14 14 1 14

31 CIMERMAN Stanislav 14 14 1 14

32 JAKOVLJEVIČ Čedo 7 7 2 14 2 7

33 VIDIC Leon 6 7 13 2 6,5

34 ŽERAJIČ Duško 10 10 1 10

35 BOŽIČ Lan 8 8 1 8

36 ZUPANČIČ Janko 6 6 1 6



Klubska lestvica 2020              Generalni spozor

Upoštevanih rezultatov: 2 od 3

BRUTO ŽENSKE

Ime in priimek 1 2 3 4 5 Skupaj Tekem
Povpreč

no
1 KOROŠEC Milica 17 17 34 2 17

2 CERLE VERA 13 9 15 28 2 14

3 DULAR Vesna 14 13 13 27 2 13,5

4 KRIŽAN Jadranka 13 13 12 26 2 13

5 FINK Mirjana 7 10 13 23 2 11,5

6 JAKŠE ISKRA Manca 22 22 1 22

7 KOS Mateja 12 10 22 2 11

8 JAKŠE Irena 10 9 10 20 2 10

9 ZAJC Bogdana 16 4 20 2 10

10 RETELJ Mira 7 12 6 19 2 9,5

11 GORENC Kaja 18 18 1 18

12 ATELŠEK Alenka 6 10 8 18 2 9

13 JAKOVLJEVIČ Alenka 7 10 17 2 8,5

14 PELKO Jožica 6 9 15 2 7,5

15 PLEVNIK Darinka 7 5 7 14 2 7

16 POGORELEC Mojca 7 6 13 2 6,5

17 AŠ Štefka 6 5 11 2 5,5

18 MELE Simona 3 7 4 11 2 5,5

19 ŽERAJIČ Cvetka 8 8 1 8

20 MIKLAVČIČ Darinka 4 4 1 4

21 SENIČAR Suzana 3 3 1 3

22 BLATNIK Tomislava 2 2 1 2



Klubska lestvica 2020              Generalni spozor

Upoštevanih rezultatov: 2 od 3

NETO - MOŠKI Generalni spozor GKGO

Ime in priimek 1 2 3 4 5 Skupaj Tekem
Povpreč

no
1 MELE Milan 39 37 76 2 38

2 URŠIČ Iztok 36 39 25 75 2 37,5

3 MARTINČIČ Andrej 31 37 37 74 2 37

4 LAMPE Milan 37 36 73 2 36,5

5 BOŽIČ Boštjan 40 33 73 2 36,5

6 UREK Vladimir 36 35 71 2 35,5

7 AŠ Matevž 32 38 70 2 35

8 CERLE Jože 33 36 34 70 2 35

9 ZAJC Božidar 33 35 68 2 34

10 JAKOVLJEVIČ Čedo 35 32 25 67 2 33,5

11 ŠAŠEK Franc 37 29 66 2 33

12 DULAR Dušan 26 32 34 66 2 33

13 PELKO Gašper 30 31 34 65 2 32,5

14 MARINČ Jože 34 25 31 65 2 32,5

15 JASNIČ Miro 31 30 33 64 2 32

16 VIDIC Leon 36 28 64 2 32

17 POGORELEC Tomaž 28 35 63 2 31,5

18 JAKŠE Jože 27 25 35 62 2 31

19 MIKLAVČIČ Peter 31 31 62 2 31

20 STRASBERGER Lev 32 30 62 2 31

21 GORENC Andrej 26 34 60 2 30

22 SOBOČAN Miro 23 28 32 60 2 30

23 ŠEHIČ Šemso 30 28 27 58 2 29

24 ZAJC Franc 29 28 57 2 28,5

25 LAVRIH Anže 20 33 53 2 26,5

26 LAVRIH Matjaž 24 28 52 2 26

27 ISKRA Blaž 49 49 1 49

28 ŽERAJIČ Duško 38 38 1 38

29 BOŽIČ Lan 33 33 1 33

30 SADEK Rudi 32 32 1 32

31 ZUPANČIČ Janko 32 32 1 32

32 HRIBAR Jože 30 30 1 30

33 CIMERMAN Stanislav 30 30 1 30

34 GRUDEN Tomaž 29 29 1 29

35 KRNC Bojan 29 29 1 29

36 ATELŠEK Ciril 26 26 1 26



Klubska lestvica 2020              Generalni spozor

Upoštevanih rezultatov: 2 od 3

NETO - ŽENSKE
1 ZAJC Bogdana 48 29 77 2 38,5

2 PLEVNIK Darinka 33 36 38 74 2 37

3 KRIŽAN Jadranka 37 36 35 73 2 36,5

4 CERLE VERA 36 31 35 71 2 35,5

5 KOROŠEC Milica 34 35 69 2 34,5

6 DULAR Vesna 33 34 35 69 2 34,5

7 KOS Mateja 35 33 68 2 34

8 MELE Simona 29 35 33 68 2 34

9 POGORELEC Mojca 31 36 67 2 33,5

10 ATELŠEK Alenka 28 35 31 66 2 33

11 FINK Mirjana 20 30 33 63 2 31,5

12 JAKOVLJEVIČ Alenka 28 32 60 2 30

13 JAKŠE Irena 28 29 30 59 2 29,5

14 RETELJ Mira 23 33 22 56 2 28

15 PELKO Jožica 21 28 49 2 24,5

16 AŠ Štefka 22 25 47 2 23,5

17 GORENC Kaja 39 39 1 39

18 JAKŠE ISKRA Manca 36 36 1 36

19 BLATNIK Tomislava 34 34 1 34

20 ŽERAJIČ Cvetka 29 29 1 29

21 MIKLAVČIČ Darinka 29 29 1 29

22 SENIČAR Suzana 24 24 1 24

NETO - ZAČETNIKI, HCP nad 36
1 BLATNIK Tomislava 34 34 1 34

2 BOŽIČ Lan 33 33 1 33

3 ZUPANČIČ Janko 32 32 1 32


